
 
Resolución Directoral 

 
N° 066-2021-PCM/OGA 

 
Lima, 25 de mayo de 2021.    

 
VISTO: el Informe Técnico Nº D000007-2021-PCM/OAA-CP del 

14 de mayo de 2021, emitido por el Coordinador de Control Patrimonial, el Memorando             
Nº D001560-2021-PCM-OAA del 20 de mayo de 2021, emitido por el Jefe de la Oficina de 
Asuntos Administrativos, y; 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que, el Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del 

Sistema Nacional de Abastecimiento tiene por objeto desarrollar el Sistema Nacional de 
Abastecimiento y tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composición, 
normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las 
actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, 
promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por 
resultados; 

 
Que, el numeral 6.1 del artículo 6 del citado Decreto Legislativo 

establece que la Dirección General de Abastecimiento – DGA del Ministerio de Economía y 
Finanzas es el ente rector del Sistema Nacional de Abastecimiento – SNA, y ejerce sus 
atribuciones y su vinculación con los conformantes del Sistema y de la Administración 
Financiera del Sector Público, según las normas que la regula; 

 
Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF se aprueba el 

Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento, el cual establece en su artículo 5 las funciones a cargo de la DGA en su calidad 
de ente rector del SNA, entre las cuales se encuentra aquella referida a la función de regular la 
gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del 
SNA; 

 
Que, numeral 22.3 del artículo 22 del citado Reglamento 

establece que, los actos de disposición de bienes muebles implican el traslado de propiedad a 
título gratuito u oneroso, con la consecuente salida del patrimonio de las Entidades, mediante la 
donación, transferencia u otras modalidades establecidas mediante Directiva de la DGA, 
precisando además que los actos de disposición de bienes muebles requieren que previamente 
se haya realizado la baja de los mismos; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 008-2020-EF/54.01 se 

aprobó la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles 
Estatales Calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, la cual 
regula los procedimientos para la gestión de los bienes muebles estatales calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a fin de prevenir impactos negativos en 
el medio ambiente y garantizar la trazabilidad del manejo de bienes calificados como RAEE; 

 
 
 
 



 
Que, el numeral 7.2 de la precitada Directiva establece el 

procedimiento para la donación de bienes muebles estatales calificados como RAEE, 
precisando conforme al numeral 7.2.1 que: “Dentro de los quince (15) días hábiles de aprobada 
la resolución de baja, la Entidad publica la resolución de baja y la relación de los bienes 
calificados como RAEE, en su portal institucional. Asimismo, en el plazo de tres (03) días 
hábiles luego de realizada dicha publicación, la Entidad remite copia de la resolución de baja y 
relación de bienes a la DGA, por medio físico o virtual”; 

 
Que, asimismo el numeral 7.2.2 de la referida Directiva dispone 

que: “La DGA dentro de los tres (03) días hábiles de recibida la comunicación, publica en el 
portal institucional del MEF: a) El cronograma para la presentación de las solicitudes de 
donación por parte de los Sistemas de Manejo RAEE. El plazo para presentar dichas solicitudes 
es de diez (10) días hábiles, y b) La resolución de baja y relación detallada de bienes calificados 
como RAEE”; 

 
Que, el numeral 7.2.4 señala que los Sistemas de Manejo de 

RAEE formulan su solicitud de donación a la entidad titular de los bienes, dentro del plazo 
señalado en el cronograma que para tal fin se publica en el portal institucional del MEF; 
mientras que el numeral 7.2.5 detalla la documentación que debe contener la solicitud de 
donación conforme a lo siguiente:  
 

a) Identificación completa del Sistema de Manejo de RAEE, ya sea individual o colectivo, 
precisando el número de RUC, número de partida registral de los Registros Públicos y 
domicilio legal,  
 

b) Copia del Certificado de Vigencia de Poder del representante legal del Sistema de Manejo de 
RAEE con una antigüedad no mayor de noventa (90) días calendario a la presentación de la 
solicitud,  
 

c) Número del Documento Nacional de Identidad o del Carnet de extranjería del representante 
legal, según corresponda,  
 

d) Copia de la Resolución que aprueba el PMRAEE y del informe que la sustenta expedido por 
el MINAM,  
 

e) Declaración Jurada indicando: i) El Operador de RAEE con el que se realizará la valorización; 
ii) Los medios logísticos con los que se realizará la recolección y transporte de los RAEE 
(logística propia indicando la empresa encargada, EO-RS, Operador de RAEE), la cual 
deberá ser concordante con lo señalado en su PMRAEE; y iii). El plazo estimado para su 
recojo. Dicho plazo no puede exceder de treinta (30) días hábiles, contado a partir de la 
notificación de la Resolución que aprueba la donación; 

 
Que, mediante Resolución Directoral Nº 054-2021-PCM/OGA 

del 20 de abril de 2021, se resuelve declarar en condición de sobrantes a cuatrocientos seis 
(406) bienes muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, 
conforme a las características detalladas en el anexo de la citada resolución; 

 
Que, mediante Memorando Nº D001219-2021-PCM-OAA del 22 

de abril de 2021, la Oficina de Asuntos Administrativos solicitó a la Oficina de Prensa e Imagen 
Institucional, la publicación de la Resolución Directoral Nº 054-2021-PCM/OGA por el periodo 
del 23 de abril al 13 de mayo de 2021, en el marco de lo establecido en el numeral 7.2.1 de la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 

 
Que, asimismo mediante Oficio Nº D000279-2021-PCM-OGA 

del 23 de abril de 2021, la Oficina General de Administración remite copia de la Resolución 
Directoral Nº 054-2021-PCM/OGA, a la Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de 
Economía y Finanzas, con la finalidad de publicar la mencionada Resolución en el portal 
institucional de dicha entidad, conforme a lo establecido en la Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 
por lo que, en consecuencia la referida publicación estuvo registrada en dicho portal, desde el 
27 de abril al 11 de mayo de 2021, conforme se acredita con el correo electrónico del 28 de abril 
de 2021 emitido por la Analista de Gestión de Bienes Muebles de la DGA; 

 
 
 



 
Que, mediante Informe Técnico del visto, el Coordinador de 

Control Patrimonial informa la recepción de dos (02) solicitudes de donación de los Sistemas de 
Manejo de RAEE manifestando su interés en la donación de los bienes derivados de la 
Resolución Directoral N° 054-2021-PCM/OGA, por lo cual indica que efectuada la revisión de los 
mismos, se tiene que la empresa REVERSE LOGISTICS GROUP PERÚ S.A.C., identificada 
con RUC N° 20555621729, cumple con todos los requisitos exigidos en el numeral 7.2.5 de la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 

 
Que, en adición a ello, se tiene que mediante Carta Nº 004-028-

RLGPERU del 28 de abril de 2021, la empresa REVERSE LOGISTICS PERÚ S.A.C. presenta 
los requisitos para ser beneficiario con la donación de bienes muebles calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE;   

 
Que, la Coordinación de Control Patrimonial señala que, los 

bienes materia de la presente, se encuentran comprendidos en el Anexo N° 2 “Categorías y Sub 
Categorías de AEE” del Decreto Supremo  N° 009-2019-MINAM “Reglamento Nacional para la 
Gestión y Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos”, de acuerdo al Anexo 
N° 1 “Definiciones”, del citado Reglamento, se entiende como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, a los aparatos eléctricos o electrónicos que han alcanzado el fin de su 
vida útil por uso u obsolescencia que son descartados o desechados por el usuario, comprende 
también a sus componentes, accesorios y consumibles; 

 
Que, la Coordinación de Control Patrimonial concluye señalando 

su opinión favorable respecto a la donación de cuatrocientos seis (406) bienes muebles 
sobrantes por la causal de RAEE, declarados en condición de sobrantes a través de la 
Resolución Directoral N° 054-2021-PCM/OGA, a favor de la empresa REVERSE LOGISTICS 
GROUP PERÚ S.A.C.; 

 
Que, la Oficina de Asuntos Administrativos mediante 

Memorando del visto solicita la aprobación de la donación a favor de la empresa REVERSE 
LOGISTICS GROUP PERÚ S.A.C., considerando el informe técnico emitido por el Coordinador 
de Control Patrimonial, así como la documentación que obra en el expediente, precisando que 
se ha cumplido con el procedimiento exigido por la Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 

 
Con el visto bueno del Jefe de la Oficina de Asuntos 

Administrativos; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo        

N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento, 
aprobado mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 
aprobada mediante Resolución Directoral Nº 008-2020-EF/54.01, y en uso de las atribuciones 
conferidas en el Reglamento de Organización y Funciones de la Presidencia del Consejo de 
Ministros, aprobado por el Decreto Supremo N° 022-2017-PCM y modificado por Decreto 
Supremo N° 042-2018-PCM; 
                                 

SE RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1.- APROBAR, la donación de cuatrocientos seis 
(406) bienes muebles sobrantes calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, a favor de la empresa REVERSE LOGISTICS GROUP PERÚ S.A.C., con      
RUC N° 20555621729, cuyas descripciones y características se encuentran detalladas en el 
Anexo que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
ARTÍCULO 2.- AUTORIZAR, a la Oficina de Asuntos 

Administrativos, para que a través de la Coordinación de Control Patrimonial, efectúe las 
acciones correspondientes que aseguren el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 
precedente, suscribiéndose el Acta de Entrega – Recepción respectiva. 

 
 
 
 
 



 
ARTÍCULO 3.- DISPONER, que la Oficina de Asuntos 

Administrativos notifique la presente Resolución a la empresa REVERSE LOGISTICS GROUP 
PERÚ S.A.C. en un plazo máximo de tres (03) días hábiles de su emisión; y asimismo, se 
notifique al Órgano de Control Institucional, para que en un plazo no menor de tres (03) días 
hábiles previos al acto de entrega de la donación, pueda designar a un representante que 
participe como veedor en el acto de entrega de la donación. 

 
ARTÍCULO 4.- DISPONER que la Oficina de Asuntos 

Administrativos, a través de la Coordinación de Control Patrimonial, efectúe el registro de la 
presente Resolución, en el módulo bienes muebles del Sistema de Información Nacional de 
Bienes Estatales – SINABIP, en el plazo no mayor de diez (10) días hábiles, contados a partir 
de la fecha en que suscribe el acta de entrega y recepción de los bienes RAEE donados.  

 
ARTÍCULO 5.- PUBLICAR, la presente Resolución Directoral y 

el anexo adjunto en el Portal Institucional de la Presidencia del Consejo de Ministros 
(www.pcm.gob.pe).  

 
 

Regístrese y Comuníquese.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pcm.gob.pe/


 
 
 
 

N°
Codigo 

Interno
DESCRIPCION MARCA Tipo de RAEE Categoria Sub Categoria Cantidad Unidad de Medida Peso Neto Total (KG) Peso Neto Total (T)

Estado de 

Conservación del 

RAEE

Estado del RAEE Condición del RAEE

1 01545 ADAPTADOR TELEFONICO ANALOGICO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.3000 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

2 01547 ADAPTADOR TELEFONICO ANALOGICO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.3000 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

3 01549 ADAPTADOR TELEFONICO ANALOGICO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.3000 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

4 01548 ADAPTADOR TELEFONICO ANALOGICO ENCORE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.3000 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

5 01546 ADAPTADOR TELEFONICO ANALOGICO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.3000 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

6 01321 AMPLIFICADOR DE SEÑAL INTERCATV
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

7 01375 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
3 3.2 1.00 UNIDAD 10.6000 0.0106 MALO COMPLETO INOPERATIVO

8 02913 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER FUJITSU
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
3 3.2 1.00 UNIDAD 10.6000 0.0106 MALO COMPLETO INOPERATIVO

9 00958 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK EQUIPOS DE IMPRESIÓN 3 3.2 1.00 UNIDAD 10.6000 0.0106 MALO COMPLETO INOPERATIVO

10 01356 CENTRAL TELEFONICA HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 10.6000 0.0106 MALO COMPLETO INOPERATIVO

11 01604 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.1 1.00 UNIDAD 2.6900 0.0027 MALO COMPLETO INOPERATIVO

12 01034 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.1 1.00 UNIDAD 2.6900 0.0027 MALO COMPLETO INOPERATIVO

13 01035 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.1 1.00 UNIDAD 2.6900 0.0027 MALO COMPLETO INOPERATIVO

14 01024 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.1 1.00 UNIDAD 2.6900 0.0027 MALO COMPLETO INOPERATIVO

15 01037 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.1 1.00 UNIDAD 2.6900 0.0027 MALO COMPLETO INOPERATIVO

16 01606 CONCENTRADOR DE IMAGENES - IMAGE HUB 17-PORT MINI HUB
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.1500 0.0002 MALO COMPLETO INOPERATIVO

17 01618 CONCENTRADOR DE IMAGENES - IMAGE HUB 17-PORT MINI HUB
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.1500 0.0002 MALO COMPLETO INOPERATIVO

18 01315 CONCENTRADOR DE RED SLM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

19 01314 CONCENTRADOR DE RED XTERA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

20 01516 CONMUTADOR KVM TRIPP LITE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

21 01515 CONMUTADOR KVM TRIPP LITE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

22 01385 CONVERTIDOR (OTROS) ENCORE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

23 00935 CONVERTIDOR DE SEÑAL ALLIED TELESIS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

24 00934 CONVERTIDOR DE SEÑAL ALLIED TELESIS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

25 00937 CONVERTIDOR DE SEÑAL ALLIED TELESIS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

26 00936 CONVERTIDOR DE SEÑAL ALLIED TELESIS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
3 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

27 01541 DISCO DURO EXTERNO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.1 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

28 01542 DISCO DURO EXTERNO IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.1 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

29 01539 DISCO DURO EXTERNO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.1 1.00 UNIDAD 0.2500 0.0003 MALO COMPLETO INOPERATIVO

30 01086 DISCO DURO EXTERNO LACIE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.1 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

31 01617 DISQUETERA EXTERNA HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.1 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

32 00926 EQUIPO IDENTIFICADOR Y REGISTRADOR DE LLAMADAS RADIOSHAK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

33 00995 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAXHEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.2 1.00 UNIDAD 29.5000 0.0295 MALO COMPLETO INOPERATIVO

34 00999 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER Y/O FAXCANON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
4 3.2 1.00 UNIDAD 29.5000 0.0295 MALO COMPLETO INOPERATIVO

35 01560 GRABADORA DE DISCO COMPACTO (CD ROM) WYTRON
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

36 01561 GRABADORA DE DISCO COMPACTO (CD ROM) WYTRON
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

37 00955 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA EPSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 3.0000 0.0030 MALO COMPLETO INOPERATIVO

38 01328 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA CANON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 3.0000 0.0030 MALO COMPLETO INOPERATIVO

39 01629 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 3.0000 0.0030 MALO COMPLETO INOPERATIVO

40 00997 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

41 01358 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

42 00996 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

43 00994 IMPRESORA LASER CANON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

44 00951 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

45 00943 IMPRESORA LASER HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

46 01161 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.2 1.00 UNIDAD 5.0000 0.0050 MALO COMPLETO INOPERATIVO

47 01623 INTERCOMUNICADOR COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

48 01747 INTERCOMUNICADOR COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

49 01895 INTERCOMUNICADOR COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

50 01746 INTERCOMUNICADOR COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

ANEXO DE LA RESOLUCIÓN DIRECTORAL Nº 066-2021-PCM/OGA
Ficha de detalle Técnico de los bienes calificados como RAEE

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

51 01748 INTERCOMUNICADOR COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

52 01749 INTERCOMUNICADOR BELCOM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 0.5000 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

53 1089 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO LG
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

54 1087 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO LG
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

55 1091 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO LG
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

56 1088 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO LG
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

57 1090 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO LG
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

58 01616 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO DELL
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

59 01543 LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO DELL
APARATOS ELECTRÓNICOS DE

CONSUMO
11 4.0 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

60 3461 MODEM E1/T1 RADWIN
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

61 2023 MODEM EXTERNO SEOWON INTECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

62 2022 MODEM EXTERNO SEOWON INTECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

63 01622 MODEM EXTERNO TELDAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

64 00778 MODEM EXTERNO S/M
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

65 01607 MODEM EXTERNO 3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
5 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

66 01120 MONITOR A COLOR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

67 01106 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

68 01104 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

69 01107 MONITOR A COLOR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

70 01105 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

71 01119 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

72 01137 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

73 01130 MONITOR A COLOR VIEWSONIC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

74 01131 MONITOR A COLOR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

75 01128 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

76 01129 MONITOR A COLOR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

77 01111 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

78 01109 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

79 01110 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

80 01108 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

81 01134 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

82 01114 MONITOR A COLOR COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

83 01112 MONITOR A COLOR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

84 01113 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

85 01117 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

86 01118 MONITOR A COLOR HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

87 01116 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

88 01136 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

89 01133 MONITOR A COLOR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

90 01135 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

91 01132 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

92 01126 MONITOR A COLOR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

93 01127 MONITOR A COLOR COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

94 01125 MONITOR A COLOR DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

95 01121 MONITOR A COLOR ACER
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

96 01122 MONITOR A COLOR M
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

97 01124 MONITOR A COLOR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.5000 0.0035 MALO COMPLETO INOPERATIVO

98 00335 MONITOR CON PROCESADOR INTEGRADO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 4.7900 0.0048 MALO COMPLETO INOPERATIVO

99 00270 MONITOR PLANO DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

100 00304 MONITOR PLANO COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

101 00314 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

102 00271 MONITOR PLANO DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

103 00387 MONITOR PLANO LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

104 00367 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

105 00329 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

106 00218 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

107 00392 MONITOR PLANO LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

108 00281 MONITOR PLANO AOC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

109 00382 MONITOR PLANO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

110 00301 MONITOR PLANO LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

111 00313 MONITOR PLANO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

112 00303 MONITOR PLANO COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

113 00383 MONITOR PLANO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

114 00389 MONITOR PLANO DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

115 00385 MONITOR PLANO COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

116 00282 MONITOR PLANO AOC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

117 00345 MONITOR PLANO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

118 00364 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

119 00390 MONITOR PLANO DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

120 00210 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

121 01102 MONITOR PLANO LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

122 00386 MONITOR PLANO AOC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

123 00393 MONITOR PLANO IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

124 00391 MONITOR PLANO DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

125 00300 MONITOR PLANO AOC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

126 00371 MONITOR PLANO HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

127 00394 MONITOR PLANO LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

128 00384 MONITOR PLANO LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 2.2800 0.0023 MALO COMPLETO INOPERATIVO

129 00776 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

130 01619 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESS3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

131 01609 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSLAN ACCES POINT
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

132 01331 RUTEADOR DE RED - ROUTER S/M
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

133 01323 RUTEADOR DE RED - ROUTER HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

134 01319 RUTEADOR DE RED - ROUTER CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

135 01608 RUTEADOR DE RED - ROUTER D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

136 01391 RUTEADOR DE RED - ROUTER CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

137 01320 RUTEADOR DE RED - ROUTER TELDAT
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

138 01612 RUTEADOR DE RED - ROUTER THOMSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

139 01392 RUTEADOR DE RED - ROUTER CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

140 01322 RUTEADOR DE RED - ROUTER CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
6 3.3 1.00 UNIDAD 0.7010 0.0007 MALO COMPLETO INOPERATIVO

141 01235 SERVIDOR HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

142 01570 SERVIDOR IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

143 01517 SERVIDOR IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

144 01513 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

145 01512 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

146 01511 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

147 01510 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

148 01509 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

149 01508 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO

150 01507 SERVIDOR SUM ORACLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 21.0000 0.0210 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

151 1528 SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS SUN
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
8 3.1 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

152 1209 SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOS SUN
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
8 3.1 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

153 01165 SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALLWATCH GUARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

154 01166 SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALLWATCH GUARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

155 01624 SISTEMA DE PROTECCION Y SEGURIDAD PARA RED - FIREWALLWATCH GUARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

156 01142 SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIADELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 6.0000 0.0060 MALO COMPLETO INOPERATIVO

157 01514 SWITCH PARA RED FOUNDRY
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.0000 0.0010 MALO COMPLETO INOPERATIVO

158 00783 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

159 03459 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

160 03460 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

161 03462 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

162 03454 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

163 00785 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

164 00764 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

165 01754 SWITCH PARA RED SPEEDTOUCH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

166 00780 SWITCH PARA RED JUNIPER
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

167 01652 SWITCH PARA RED TRENDNET
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

168 01753 SWITCH PARA RED AUDIO CODE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

169 00775 SWITCH PARA RED S/M
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

170 00738 SWITCH PARA RED ALLIED TELESIS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

171 01316 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

172 01621 SWITCH PARA RED TP-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

173 00760 SWITCH PARA RED 3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

174 00763 SWITCH PARA RED 3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

175 00770 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

176 00769 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

177 00766 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

178 01393 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

179 01620 SWITCH PARA RED TP-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

180 00767 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

181 01318 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

182 01317 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

183 00933 SWITCH PARA RED TP-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

184 00772 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

185 00773 SWITCH PARA RED FOUNDRY
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

186 00768 SWITCH PARA RED HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

187 00781 SWITCH PARA RED TRENDNET
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

188 00765 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

189 00771 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

190 01394 SWITCH PARA RED 3COM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

191 03444 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

192 00784 SWITCH PARA RED D-LINK
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

193 03456 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

194 03455 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

195 03433 SWITCH PARA RED S/M
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

196 03465 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

197 03457 SWITCH PARA RED CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

198 03432 SWITCH PARA RED HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
9 3.3 1.00 UNIDAD 1.5000 0.0015 MALO COMPLETO INOPERATIVO

199 01188 TABLETA PAD MIMIA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
3 3.1 1.00 UNIDAD 0.3500 0.0004 MALO COMPLETO INOPERATIVO

200 05675 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

201 13450 TECLADO - KEYBOARD XTECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

202 01014 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

203 01008 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

204 01010 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

205 01013 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

206 01012 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

207 01017 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

208 01605 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

209 01005 TECLADO - KEYBOARD LOGITECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

210 01015 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

211 00142 TECLADO - KEYBOARD BTC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

212 00143 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

213 01019 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

214 00858 TECLADO - KEYBOARD PCTRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

215 00861 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

216 00884 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

217 00125 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

218 00138 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

219 00852 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

220 00162 TECLADO - KEYBOARD LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

221 01016 TECLADO - KEYBOARD OLIVETTI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

222 00131 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

223 00862 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

224 00134 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

225 00860 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

226 00167 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

227 00141 TECLADO - KEYBOARD PCTRONIX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

228 00176 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

229 00144 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

230 00132 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

231 00856 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

232 00147 TECLADO - KEYBOARD COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

233 00091 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

234 00878 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

235 00846 TECLADO - KEYBOARD LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

236 00859 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

237 00857 TECLADO - KEYBOARD HALION
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

238 00867 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

239 00127 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

240 00848 TECLADO - KEYBOARD LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

241 00879 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

242 00158 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

243 01011 TECLADO - KEYBOARD MITSUMI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

244 00886 TECLADO - KEYBOARD LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

245 00855 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

246 00863 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

247 00145 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

248 00159 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

249 01003 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

250 00876 TECLADO - KEYBOARD HEWLETT PACKARD
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

251 00853 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

252 00877 TECLADO - KEYBOARD IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

253 00152 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

254 01007 TECLADO - KEYBOARD OLIVETTI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

255 00104 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

256 00149 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

257 00146 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

258 00136 TECLADO - KEYBOARD BTC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

259 00139 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

260 00849 TECLADO - KEYBOARD EXTREME
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

261 00850 TECLADO - KEYBOARD DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

262 01002 TECLADO - KEYBOARD XTECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

263 01009 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

264 01006 TECLADO - KEYBOARD GENIUS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

265 01018 TECLADO - KEYBOARD ALPS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

266 00866 TECLADO INALAMBRICO LOGITECH
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

267 01602 TECLADO INALAMBRICO APPLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

268 01603 TECLADO INALAMBRICO APPLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

269 01004 TECLADO INALAMBRICO MICROSOFT
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 0.7900 0.0008 MALO COMPLETO INOPERATIVO

270 05626 TELEFONO CISCO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

271 01680 TELEFONO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

272 01720 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

273 01704 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

274 01682 TELEFONO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

275 01679 TELEFONO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

276 01681 TELEFONO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

277 01705 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

278 01727 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

279 01724 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

280 01723 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

281 01717 TELEFONO ERICSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

282 01739 TELEFONO MOVISTAR
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

283 01732 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

284 01736 TELEFONO THOMSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

285 01731 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

286 01740 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

287 01689 TELEFONO BELL PHONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

288 01698 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

289 01691 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

290 01721 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

291 01079 TELEFONO MOVISTAR
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

292 01663 TELEFONO PANASONIC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

293 01694 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

294 01697 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

295 01733 TELEFONO GRANDSTREAM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

296 01741 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

297 01696 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

298 01699 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

299 01688 TELEFONO VISUATEL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

300 01686 TELEFONO VISUATEL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

301 01722 TELEFONO PANASONIC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

302 01695 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

303 01693 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

304 01678 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

305 01685 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

306 01690 TELEFONO BELL PHONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

307 01687 TELEFONO VISUATEL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

308 01692 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

309 01684 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

310 01673 TELEFONO POLYCOM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

311 01674 TELEFONO POLYCOM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

312 01725 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

313 01683 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

314 01742 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

315 01719 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

316 01728 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

317 01700 TELEFONO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

318 01703 TELEFONO CID
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

319 01744 TELEFONO COMMAX
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

320 01743 TELEFONO ALCATEL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

321 01662 TELEFONO PANASONIC
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

322 01701 TELEFONO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

323 01702 TELEFONO CID
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

324 01745 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

325 01659 TELEFONO THOMSON
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

326 01718 TELEFONO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

327 01660 TELEFONO HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

328 01750 TELEFONO SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

329 01716 TELEFONO SIEMENS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 1.6000 0.0016 MALO COMPLETO INOPERATIVO

330 10043 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

331 10044 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

332 10042 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

333 10041 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

334 10039 TELEFONO CELULAR HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

335 10038 TELEFONO CELULAR LENOVO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

336 10047 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

337 10040 TELEFONO CELULAR HUAWEI
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

338 10045 TELEFONO CELULAR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

339 14929 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

340 10022 TELEFONO CELULAR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

341 10028 TELEFONO CELULAR SONY
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

342 10026 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

343 14563 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

344 14564 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

345 14561 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

346 14562 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

347 14565 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

348 14560 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

349 10021 TELEFONO CELULAR NOKIA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

350 14925 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

351 10027 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

352 10020 TELEFONO CELULAR NOKIA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

353 10008 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

354 10009 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

355 10017 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

356 10019 TELEFONO CELULAR NOKIA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

357 10015 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

358 14927 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

359 10010 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

360 10011 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

361 14928 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

362 10012 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

363 10018 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

364 10013 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

365 14924 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

366 10014 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

367 10030 TELEFONO CELULAR MOTOROLA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

368 10025 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

369 10029 TELEFONO CELULAR SZENIO
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

370 10023 TELEFONO CELULAR EKS
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

371 10024 TELEFONO CELULAR BITEL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

372 14930 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

373 14931 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

374 14926 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

375 13765 TELEFONO CELULAR LG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

376 10016 TELEFONO CELULAR SAMSUNG
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

377 10007 TELEFONO CELULAR MOTOROLA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
2 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

378 01080 TELEFONO INALAMBRICO TELEFONICA
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.3 1.00 UNIDAD 0.4500 0.0005 MALO COMPLETO INOPERATIVO

379 00905 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

380 00542 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

381 00543 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

382 00544 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

383 00916 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU AVANCE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

384 00598 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

385 00902 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

386 00597 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

387 00921 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

388 00901 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

389 00907 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPATIBLE
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

390 00919 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

391 00600 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

392 00599 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU IBM
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

393 00903 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU COMPAQ
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

394 00917 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

395 00906 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

396 00920 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

397 00915 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

398 00908 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

399 00918 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

400 00909 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

401 00912 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

402 00914 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

403 00910 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

404 00913 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

405 00911 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO

406 00904 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DELL
EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y

TELECOMUNICACIONES
1 3.1 1.00 UNIDAD 3.6000 0.0036 MALO COMPLETO INOPERATIVO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-05-24T16:41:08-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:41:16-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:41:25-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:41:33-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:41:41-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:41:51-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:42:23-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:42:33-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:42:43-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:42:52-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:43:03-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T16:43:12-0500
	ALMEYDA CAMPOS Cecilia Carolina FAU 20168999926 soft
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:16:55-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:17:05-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:17:18-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:17:33-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:17:48-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:18:22-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:19:08-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:19:22-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:19:37-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:19:59-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:20:24-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-24T20:20:39-0500
	FLORES MAGINO Christian Antonio FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:07:06-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:07:35-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:07:48-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:08:23-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Soy el autor del documento


		2021-05-25T11:09:23-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:09:40-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:09:55-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:10:12-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:10:31-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:10:50-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:11:06-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°


		2021-05-25T11:11:18-0500
	JHONG GUERRERO Maria Isabel FAU 20168999926 hard
	Doy V° B°




